Município deSanta Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 303/2023 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 17 de abril de 2023.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 313/2023

Senhor Presidente,
Nobres Vereadores,

Em resposta ao Requerimento nº 313/2023, de autoria dos Nobres Vereadores
Paulo Monaro e Isac Sorrillo, aprovado por esse Egrégio Plenário na 11º Reunião
Ordinária, realizada no dia 28 de março de 2023, informamos:

1,3,4, 5 e 6 - Quando as necessidades de manutenção de sanitários se
apresentam, são devidamente demandadas ao setor competente e, tão logo quanto
possível, os reparos necessários são realizados.

2 - A unidade dispõe de portas em todos os banheiros, garantindo condições
de privacidade adequadas.

7 e 8 - Embora de difícil engajamento, acreditamos que promover a educação
populacional para zelar o patrimônio pode contribuir com esse processo.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

LI >

JOEL CARDOSO
Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
PAULO CESAR MONARO
Presidente da Câmara Municipal

É E : A MUNICIPAL DE
Santa Bárbara d'Oeste-SP CAMAR RBARA DOESTE

mentoON Resposta Nº 1 ao o nicipal de GoverntO autoria: Secretárioo Assunto: Requer informações priogo pronto Socorro Edson Mano an

262 Quebrado, crianças, mulheres &

S Chave: 338C€ Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara dOeste-SP | Fone (19) 3455-8000